
DOHODA O ZMĚNÁCH OPOL
___________________________________________________________________________________________________________

Smluvní strany:

ŠkoFIN s.r.o.
se sídlem: Pekařská 6, PSČ 155 00 Praha 5
IČ: 45805369 DIČ: CZ45805369
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
zastoupená: panem Janem Pařízkem, na základě Pověření ze dne 21. 11. 2018

panem Michalem Fa dě Pověření ze dne 11. 01. 2019
bankovní spojení: Česká spořitelna,
(dále jen „Společnost“)

se sídlem: Město Břeclav
IČ: 00283061 DIČ: CZ00283061
zastoupená: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města
(dále jen „Klient”)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Klient má zájem využívat služeb operativního leasingu silničních vozidel poskytovaných Společností.

1.2. Realizace jednotlivých smluv o operativním leasingu silničních vozidel bude probíhat za podmínek stanovených
v Obchodních podmínkách smlouvy o operativním leasingu společnosti verze OPOLVSS0120 (dále jen „OPOL“).

1.3. Klient potvrzuje, že se s OPOL seznámil a akceptuje jejich použití pro realizace jednotlivých smluv o operativním
leasingu silničních vozidel se Společností (dále jen „Smlouvy“) se změnami sjednanými v této dohodě.

2. Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smluvních podmínek oproti znění OPOL:

Společnost ŠkoFIN s.r.o. se zavazuje, že nejpozději do 24.08.2021 budou vozidla dodána. V případě nesplnění tohoto
termínu může klient požadovat, aby dle zadávací dokumentace výběrového řízení „Operativní leasing osobních
automobilů pro Město Břeclav“, bylo dle bodu 11. písmena f,g a plněno takto :

2.1. V případě prodlení dodavatele s dodáním vozidel, může klient požadovat sankci a to ve výši minimálně 1.000 Kč
za každý započatý den prodlení.

2.2. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je dodavatel v prodlení s dodáním vozidel o více než 30
kalendářních dní.

3. Trvání dohody

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3.2. Tato dohoda zaniká dnem ukončení účinnosti OPOL, kterým je den, kdy je Klientovi doručeno písemné oznámení
Společnosti o změně OPOL nebo datum, které je jako datum ukončení účinnosti OPOL uvedeno v takovém
oznámení.

3.3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto dohodu smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc následující po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

3.4. Ukončení této dohody nemá vliv na práva a povinnosti vyplývající ze Smluv uzavřených po dobu účinnosti této
dohody.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ujednání této dohody mají přednost před ustanoveními OPOL, se kterými jsou v rozporu.



 

 

4.2. Veškeré změny této dohody budou provedeny v písemné formě.  

4.3. V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neplatné nebo neúčinné, ostatní ustanovení, 
kterých se takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nedotýká, zůstávají nadále platná a účinná 

 

4.4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po podpisu jedno vyhotovení.  

4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Praze dne .....................      V ……….………. dne .......................... 
 
 
Společnost        Klient 
 
 
 
 
…………………………..      .…………………….………… 
za ŠkoFIN s.r.o.       za ……….. 
Jan Pařízek na základě pověření     …………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………..      .…………………….………… 
za ŠkoFIN s.r.o.       za ……….. 
Michal Farkač na základě pověření     …………….. 
         
 
 

Michal 
Farkač

Digitálně podepsal 
Michal Farkač 
Datum: 2021.03.15 
16:44:51 +01'00'

Jan 
Pařízek

Digitálně podepsal 
Jan Pařízek 
Datum: 2021.03.15 
16:48:52 +01'00'

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal Bc. 
Svatopluk Pěček 
Datum: 2021.04.15 
12:44:21 +02'00'


